
                

  

NABÍDKOVÝ

KATALOG
ČAJŮ A KOŘENÍ

Č

 

 

     
   

       
         

      
      

      
         

      



Série pečlivě
vybraných produktů

Simply Food.

NOVINKA



Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje
10 - 15 
min

90°C/ 
5-10 l

DMT
2 roky

Garden Tea - gastro balení
Exkluzivní řada gastro Garden Tea nabízí1

DC27008 Magical Garden 70 10 50

Malina / Noni 100 g

DC27013 Magical Garden 70 10 50

Pomeranč / Ginkgo 100 g

DC27009 Magical Garden 70 10 50

Švestka / Mangostan 100 g

DC27011 Magical Garden 70 10 50

Zázvor / Mango 100 g

DC27027 Golden Garden 70 10 50

Borůvka / Chrpa 100 g

DC27020 Golden Garden Brusinka / 70 10 50

Černý rybíz 100 g

DC27021 Golden Garden 70 10 50

Citronela / Hruška 100 g

DC27032 Golden Garden Ostružina / 70 10 50

Ostropestřec 100 g

DC27031 Golden Garden 70 10 50

Rakytník / Limeta 100 g

DC27010 Magical Garden 70 10 50

Jablko / Bacopa 100 g

Složení: sušené jablko 39 %, list sladké ostružiny, skořice, jablečná dužina 9,5 %, aroma jablko 6 %, ibišek, pomerančová kůra, pražená čekanka,
kyselina jablečná (kyseliny), Bacopa monneiri 0,5 %.

Složení: ibišek, sušené jablko, list sladké ostružiny, plod šípku, aroma jahoda 4 %, jahodník list 2 %, echinacea 0,5 %.

DC27022 Golden Garden 70 10 50

Jahoda / Echinacea 100 g

VODA 15 MIN ICE TEA
louhovatelné
i za studena

STUDENÁ LOUHOVAT VÁŠ

Vyhovuje všem standardům

zdravého stravování škol.

Hygienicky baleno

v netkané textílii.

Určeno pro várnice

10l, 20l, 30l.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

 

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

louhovatelné
i za studena

výrazná plná
chuť a vůně

bez podílu černého
a zeleného čaje

bez kovových
sponek

se sníženým podílem
ibišku, případně bez ibišku

DMT
2 roky

GOLDENGARDEN

MAGICALGARDEN

Garden Tea - retail balení
Exkluzivní řada gastro Garden Tea nabízí2

DC27002 Čaj Magical Garden 24

MAXI (5x10x2,5 g)

DC27007 Čaj Magical Garden 10

jablko/bacopa (20x2,5 g)

DC27006 Čaj Magical Garden 10

malina/noni (20x2,5 g)

DC27005 Čaj Magical Garden 10

pomeranč/ginkgo (20x2,5 g)

DC27004 Čaj Magical Garden 10

švestka/mangostan (20x2,5 g)

DC27003 Čaj Magical Garden 10

zázvor/mango (20x2,5 g)

Čaje řady Golden Garden nabízí nádhernou kombinaci chutí ovocného sadu, ale

i exotických míst. Jedinečná chuť pro zlaté chvilky.

Čaje řady Magical Garden nabízí skvělou kombinaci chutí a vůní vzdálených koutů

naší planety. Pouze vy a tropická zahrada.

DC27001 Čaj Golden Garden 20

MAXI (6x10x2,5 g)

DC27014 Čaj Golden Garden 10

borůvka/chrpa (20x2,5 g)

DC27015 Čaj Golden Garden 10

brusinka/černý rybíz (20x2,5 g)

DC27016 Čaj Golden Garden 10

citronela/hruška (20x2,5 g)

DC27017 Čaj Golden Garden 10

jahoda/echinacea (20x2,5 g)

DC27018 Čaj Golden Garden 10

ostružina/ostropestřec (20x2,5 g)

DC27019 Čaj Golden Garden 10

rakytník/limetka (20x2,5 g)

DC27039 Sada ovocno-bylinných čajů 6

GARDEN (3x20x2,5g) jah./echy.,

šves./mangost., rakyt./lim.



DMT
2 roky

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

Vyhovuje všem standardům

zdravého stravování škol.

Hygienicky baleno

v netkané textílii.

Určeno pro várnice

10l, 20l, 30l.

10 - 15 
min

90°C/ 
5-10 l

Ovocno - bylinné čaje 3

Složení: květ ibišku, ostružina list, plod šípku, plod borůvky 10 %, jablko, aroma borůvka 4 %, plod rakytníku 3 %.

DC05005 Jahodový čaj s ginkgem 75 g 70 10 50

DC05007 Limetkový čaj s goji 75 g 70 10 50

DC05006 Ostružinový čaj s aloe 75 g 70 10 50

DC05003 Borůvkový čaj s rakytníkem 75 g 70 10 50



DMT
2 roky

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

Vyhovuje všem standardům

zdravého stravování škol.

Hygienicky baleno

v netkané textílii.

Určeno pro várnice

10l, 20l, 30l.

10 - 15 
min

90°C/ 
5-10 l

Ovocné čaje 4

DC03005 Broskvové osvěžení 100 g 70 10 50

DC03006 Broskvové osvěžení 50 g 40 5 25

DC03019 Brusinková paseka 100 g 60 10 50

DC03020 Brusinková paseka 50 g 40 5 25

DC03021 Černý rybíz 100 g 60 10 50

DC03001 Divoká višeň 100 g 60 10 50

DC03002 Divoká višeň 50 g 40 5 25

DC03003 Lahodná malina 100 g 70 10 50

DC03004 Lahodná malina 50 g 40 5 25

Složení: květ ibišku, višeň plod 34 % plod šípku, jablko, plod černého bezu, pomerančové oplodí, aroma višeň 3,4 %.

Složení: květ ibišku, malina list 19 %, rozinky, plod ananasu, plod šípku, červená řepa (barvivo), aroma lesní malina 4,2 %.



DMT
2 roky

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

Vyhovuje všem standardům

zdravého stravování škol.

Hygienicky baleno

v netkané textílii.

Určeno pro várnice

10l, 20l, 30l.

10 - 15 
min

90°C/ 
5-10 l

Ovocné čaje 4

DC03007 Lesní směs se smetanou 100 g 60 10 50

DC03008 Lesní směs se smetanou 50 g 40 5 25

DC03009 Multivitamín exkluziv 100 g 70 10 50

DC03010 Multivitamín exkluziv 50 g 40 5 25

DC03017 Pomerančový pohár 100 g 60 10 50

DC03018 Pomerančový pohár 50 g 40 5 25

DC03015 Švestkový čaj 100 g 70 10 50

DC03013 Vanilkový sen 100 g 70 10 50

DC03011 Ranní potěšení 100 g 70 10 50

DC03012 Ranní potěšení 50 g 40 5 25

Složení: květ ibišku 39 %, plod jablka 34 %, rozinky, plod šípku, aroma lesní jahoda 1 %.



DMT
2 roky

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

Vyhovuje všem standardům

zdravého stravování škol.

Hygienicky baleno

v netkané textílii.

Určeno pro várnice

10l, 20l, 30l.

10 - 15 
min

90°C/ 
5-10 l

Bylinné čaje 
Bylinný čaj z léčivých rostlin je vhodný pro denní pitný režim.5

DC04003 Bylinné pohlazení 100 g 60 10 50

DC04007 Mátový čaj 50 g 60 10 50

DC04011 Meduňkový čaj 50 g 70 10 50

DC04001 Šípkový čaj s ibiškem 100 g 70 10 50

DC04009 Šípkový čaj 100 g 70 10 50

DC04005 Lipový čaj 50 g 60 10 50

Složení: lípa květ.



DMT
2 roky

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

Vyhovuje všem standardům

zdravého stravování škol.

Hygienicky baleno

v netkané textílii.

Určeno pro várnice

10l, 20l, 30l.

Černé čaje 6

DC01002 Černý čaj s citronem 50 g 100 10 50

DC01003 Čaj TRADIČNÍ černý 50 g 100 10 50

Složení: černý čaj pravý 100 %.

10 - 15 
min

90°C/ 
5-10 l



DMT
2 roky

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

Vyhovuje všem standardům

zdravého stravování škol.

Hygienicky baleno

v netkané textílii.

Určeno pro várnice

10l, 20l, 30l.

10 - 15 
min

90°C/ 
5-10 l

Zelené a rooibos čaje 
Rooibos je populární nasládlý nápoj bez teinu. 

7

DC02002 Zelený čaj s tropickým ovocem 75 g 70 10 50

DC20001 Osvěžující rooibos 75 g 70 10 50

Složení: rooibos 40 %, jablko, rozinky, ananas, pomerančové oplodí, hřebíček.

Složení: zelený čaj, ananas 20 %, pomeranč oplodí 12 %, aroma Hawai 2 %.



DMT
2 roky

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

Baleno v hygienicky 

vakuovaných obalech.

Určeno pro várnice

10l, 20l, 30l. VHODNÝ DO STUDENÉ
I TEPLÉ VODY.

PLUS max. 5g cukru / 100ml nápoje.

Instantní čaje 8

DC06009 Pomeranč – černý čaj 280 g   PLUS 30 5 25

DC06003 Broskvový – černý čaj 180 g 30 10 50

DC06008 Lesní jahoda – černý čaj 280 g   PLUS 30 5 25

DC06005 Medový – zelený čaj 180 g 30 10 50

DC06001 Tropic – černý čaj 180 g 30 10 50

DC06004 Třešňový – černý čaj 180 g 30 10 50

DC06007 Černý čaj – hořký 30 g 50 15 75

DC06002 Citronový – černý čaj 180 g 30 10 50

Složení: cukr, regulátor kyselosti E330, extrakt z černého čaje, aroma, protispékavá látka E551, náhradní sladidlo – sukralóza.

Příprava: obsah sáčku přelijeme doporučeným množstvím vody a zamícháme.



DMT
2 roky

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

  

Baleno v hygienicky 

vakuovaných obalech.

Obsah sáčku zamíchejte v 1/10 množství mléčného výrobku

a pak dobře vmíchejte do požadovaného množství.
VHODNÝ DO STUDENÉHO

I TEPLÉHO MLÉKA

Milky Mix9

DC07008 MilkyMix banán 100 g 20 10 50

DC07005 MilkyMix borůvka 100 g 20 10 50

DC07010 MilkyMix čokoláda 100 g 20 10 50

DC07004 MilkyMix jahoda 100 g 20 10 50

DC07006 MilkyMix karamel 100 g 20 10 50

DC07009 MilkyMix malina 100 g 20 10 50

DC07012 MilkyMix mandarinka PLUS 280 g 15 5 25

DC07007 MilkyMix vanilka 100 g 20 10 50

DC07011 MilkyMix meruňka PLUS 280 g 15 5 25

Složení: cukr, aroma, náhr. sladidlo – sukralóza, barvivo (kurkumin), protispékavá látka E551.

Bez umělých sladidel, snížený obsah cukru.

Složení: cukr, aroma meruňka 6 %, barvivo – extrakt z červené řepy, regulátor kyselosti E 330, protispékavá látka E 551, barvivo – kurkumin, aroma.



DMT
1 rok

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l

Kávoviny, čokoláda10

DC08005 Instantní kávovina 150 g 25 10 50

DC08002 Mletá kávovinová směs 100 g 30 5 25

(ve filtračním sáčku)

DC08001 Mletá kávovinová směs 200 g 30 10 50

(ve filtračním sáčku)

 DC08006 Čokoláda instant 1000 g 10 10 50

DC08003 Instantní kávovina se smetanou 30 5 25

NESLAZENÁ 180 g
Vhodná
pro diabetiky.

Kakao 25 %.

Obsahuje
kardamom,
který napomáhá
trávení.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

 

DMT
3 roky

Vyhovuje všem standardům zdravého 
stravování škol.

Koření jednodruhové11

GJ 0230 Bobkový list 250 g 6

GJ 9554 Cibule plátky 500 g 5

GJ 4412 Cibule smažená 500 g 8

GJ 0193 Česnek granulovaný 500 g 12

GJ 9301 Česnek medvědí 500 g 3

GJ 0957 Česnek plátky 500 g 10

GJ 0056 Kmín celý 500 g 12

GJ 0780 Kurkuma mletá 500 g 12

GJ 1718 Libeček 400 g 5

GJ 0322 Majoránka 250 g 6

GJ 0117 Nové koření celé 500 g 10

GJ 1879 Paprika lahůdková 500 g 12

GJ 0032 Paprika sladká 500 g 12

GJ 0216 Pepř černý celý 500 g 12

GJ 0070 Pepř černý mletý 500 g 12

GJ 0995 Saturejka 500 g 6

GJ 0827 Skořice celá 500 g 8

GJ 0315 Skořice mletá 500 g 10

List jarní bylinky je jemnou náhradou běžného paličkového
česneku, vhodný do polévek, omáček, nádivek a pomazánek.

Známá bylinka vhodná do polévek, vařených nových brambor,
omáček, salátů, na dušené maso.

Kvalitní mletá paprika lahůdkového typu je vhodná do všech
typů gulášů, omáček, mletého masa nebo pomazánek.

1 kg sušeného nahradí po namočení 6 kg čerstvého.
Průměrný odpad při loupání 10 %.

Indický šafrán, koření s antioxidačními účinky je vhodné
k dochucení rýže, luštěnin, moučníků a knedlíků, dušeného masa,
domácích majonéz.

Koření vhodné do bramborových, luštěninových jídel,
polévek a omáček.

Vhodná na zeleninu, zejména zelí a kapustu, do luštěnin.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
3 roky

Pokud směs obsahuje sůl, není 

potřeba výrazně pokrm solit. Vhodně 

použité KOŘENÍ při přípravě jídel 

výrazně OMEZÍ spotřebu SOLI. 

Vyhovuje všem standardům zdravého 
stravování škol.

Kořenicí směsi bez glutamátu
Řada kořenicích směsí je bez přidaného
glutamátu  a se sníženým obsahem soli. 

12

DO 03034 Bylinky do polévky 1 l dóza 4

GS 9912 Grilovaná zelenina 500 g 12

GS 0254 Gulášové koření 500 g 12

GS 1237 Houbové koření 500 g 10

GJ 0940 Aglio olio pomodoro 500 g 12

GS 0674 Kuře 500 g 12

GS 5488 Kuřecí paličky s medem 500 g 12

GS 1015 Mletá masa 500 g 12

GS 5693 Pečené ryby 500 g 10

GS 1343 Perník 500 g 12

GS 0643 Polévková zelenina 250 g 12

GS 8328 Rajčatové koření 500 g 12,

GS 1244 Svíčková 500 g 12

GS 8304 Školní koření 500 g 12

GS 1251 Špagety 500 g 12

GS 0896 Těstoviny 500 g 12

Složení: paprikové floky červené, česnek granulovaný, sůl
pekařská 17 %, rajče sušené, petržel list, oregano.

Směs vhodná do houbových pokrmů, polévek a omáček.

Složení: bazalka, tymián, kmín, libeček, rozmarýn, pepř černý,
paprikové floky červené a zelené, jedlá sůl 5 %, česnek, citronová
kůra. Směs vhodná na všechny druhy rybích filet.

Složení: jedlá sůl 20 %, paprika, cibule, česnek granulovaný, kmín,
koriandr. Jemná směs vhodná k dochucení masa a zeleniny nejen
pro děti.

Lahodná nasládlá směs vhodná na pečené nebo grilované
kuřecí paličky.

Vhodné do rajčatových i jiných omáček k těstovinám, na pizzu
nebo pod maso.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
1 rok

Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.

Houby a česnekové pasty
Houby používáme pro jejich výrazné aroma, které dodají
připravovanému pokrmu. 

13

GH 6348 Směs hub 500 g 3

GH 2715 Žampiony plátky 250 g 6

GH 2708 Hlíva ústřičná plátky 500 g 3

GH 2692 Hřib pravý krájený 500 g 3

GH 2722 Jidášovo ucho 500 g 4

GH 0803 Klouzek plátky 500 g 3

GH 2685 Liška obecná 500 g 3

GH 2739 Šii-ta-ke 500 g 2

GH 7901 Směs lesních hub 500 g 4

PA02662 Česneková pasta bez soli 1 l dóza 4

PA5440 Česneková pasta 20 % soli 1 l dóza 4

Nejvíce pěstovaná houba je vhodná do všech jídel, polévek,
omáček, nádivek, rizzota, těstovin, na pizzu, pod maso.
Požadované množství zalijte horkou vodou a nechte 20 min.
nabobtnat, vařte 15 min.

Černá, dřevitá houba je vhodná do asijské kuchyně, nudlí,
polévek s hovězím masem. Požadované množství zalijte horkou
vodou a nechte 2 hod. nabobtnat, vařte 20 min.

Houževnatec původem z Japonska je vhodný do orientální
a čínské kuchyně, pod vepřové maso. Požadované množství zalijte
horkou vodou a nechte 1 hod. nabobtnat, vařte 15 min.

Pasta vhodná do polévek, omáček, na maso, do zeleninových jídel.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
12-26 měs.

Vegeny, ochucovadla, vývary
Snadno rozpustné přípravky do základů polévek a jídel,
vyrobeny podle originálních receptur s vyváženým množstvím
zeleniny a koření.

14

Univerzální sypký výrobek, dávkujeme 20 g / 1 l vroucí vody, vhodný do polévek
i základů omáček.
Neobsahuje alergeny, bezlepkový.

Přípravek s obsahem pastiňáku, karotky, cibule, petržele listu,
česneku, papriky sladké, libečku, póru, květáku, chřestu,
hrachové mouky. 20 g / 1 l. Neobsahuje alergeny, bezlepkový.

Obsah soli max. 20 %.

Neobsahuje alergeny, bezlepkový.

Neobsahuje alergeny, bezlepkový.

Dehydratovaný výrobek v pastě. 20 g / 1 l rozmícháme ve vroucí vodě.

Intenzivní a vyvážená chuť.

Sypký přípravek bez alergenů, bez lepku.

Přípravek 80 g / l rozmícháme ve studené vodě,
přivedeme k varu a 5 min. povaříme.

GS 0926 Vegena bez glutamátu 500 g 12

KBV6331 Vegena bez glutamátu 5 kg (K5) 1

O 2623 Polévkové koření 6000 g 1

O 0476 Polévkové koření PREMIUM 6000 g 1

O 2821 Polévkové koření 180 ml 20

O 2838 Sojová omáčka 180 ml 20

O 2845 WORCESTER 180 ml 20

KBV3101 Clarox čirý vývar – bez glutamátu 3 kg (K3) 1

KBV9349 Vývar hovězí – bez glutamátu 3 kg (K3) 1

KBV5631 Vývar masový 5 kg (K5) 1

KBV3187 Vývar slepičí – bez glutamátu 3 kg (K3) 1

KBV9370 Vývar zeleninový – bez glutamátu 3 kg (K3) 1

KBS6638 Šťáva vepřová – bez glutamátu 3 kg (K5) 1



Katalog č. Název výrobku
Nápojový program15

G
as

tr
op

ro
gr

am

∞ Možnost dlouhodobého umístění do Vašeho provozu
nebo ročního pronájmu s možností odkupu nebo přímé
zakoupení.

∞ Výčepní zařízení je pro připojení až tří různých nápojů
v BIB balení.

∞ Vlastní nastavení optimálního poměru ředění.

∞ Jednoduchá obsluha, snadná výměna sirupů.

∞ Uzavřený okruh nápoje bez možnosti kontaminace.

DC99006 Výčepní zařízení samoobslužné, 2 hlavy

DC99007 Výčepní zařízení samoobslužné, 3 hlavy

DC99008 Výčepní zařízení samoobslužné, 3 hlavy, s chlazením



Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

DMT
18 měs.

100 ml sirupu = 8,2 g cukru.

Spotřební koš OVOCE: 1 l nápoje = 0,0447 g ovoce.

Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.

Určeno také

 pro nápojové

automaty.

ŘEDĚNÍ: 1:14

Sirupy s 50% podílem ovoce
Slazené cukrem, bez konzervantů a barviv.16

DC12015 ANANAS 5 l BIB 1 75 375

DC11006 ANANAS 1 l 8 15 75

DC11005 ANANAS 5 l 1 75 375

DC12006 JABLKO 5 l BIB 1 75 375

DC11004 JABLKO 1 l 8 15 75

DC11003 JABLKO 5 l 1 75 375

DC12022 HRUŠKA 5 l BIB 1 75 375

DC11012 HRUŠKA 1 l 8 15 75

DC11011 HRUŠKA 5 l 1 75 375

DC12014 MALINA 5 l BIB 1 75 375

DC11008 MALINA 1 l 8 15 75

DC11007 MALINA 5 l 1 75 375

DC12021 Sirup VIŠEŇ 5 l BIB 1 75 375

DC11010 Sirup VIŠEŇ 1 l 8 15 75

DC11009 Sirup VIŠEŇ 5 l 1 75 375

DC12005 POMERANČ 5 l BIB 1 75 375

DC11002 POMERANČ 1 l 8 15 75

DC11001 POMERANČ 5 l 1 75 375

Složení: cukr, voda, pomerančový koncentrát (50% podíl), pomerančové aroma 2,6 %, (obsahuje karoteny, beta-apo-8-karotenal,

lutein), regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina askorbová.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l

DMT
18 měs.

100 ml sirupu = 8,2 g cukru.

Spotřební koš OVOCE: 1 l nápoje = 0,0447 g ovoce.

Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.

Určeno také

 pro nápojové

automaty.

ŘEDĚNÍ: 1:14

Sirupy s 50% podílem ovoce
Slazené cukrem, bez konzervantů a barviv.16

Barva nápoje

DC12029 ALOE VERA 5 l BIB 1 75 375

DC11020 ALOE VERA 1 l 8 15 75

DC11019 ALOE VERA 5 l 1 75 375

DC12032 CITRON 5 l BIB 1 75 375

DC11026 CITRON 1 l 8 15 75

DC11025 CITRON 5 l 1 75 375

DC12027 LESNÍ JAHODA 5 l BIB 1 75 375

DC11016 LESNÍ JAHODA 1 l 8 15 75

DC11015 LESNÍ JAHODA 5 l 1 75 375

DC12030 MAŘINKA VONNÁ 5 l BIB 1 75 375

DC11022 MAŘINKA VONNÁ 1 l 8 15 75

DC11021 MAŘINKA VONNÁ 5 l 1 75 375

DC12028 MERUŇKA 5 l BIB 1 75 375

DC11018 MERUŇKA 1 l 8 15 75

DC11017 MERUŇKA 5 l 1 75 375

DC12031 MULTIVITAMÍN 5 l BIB 1 75 375

DC11024 MULTIVITAMÍN 1 l 8 15 75

DC11023 MULTIVITAMÍN 5 l 1 75 375

DC12026 ŠVESTKA 5 l BIB 1 75 375

DC11014 ŠVESTKA 1 l 8 15 75

DC11013 ŠVESTKA 5 l 1 75 375

Složení: cukr, voda, jablečný koncentrát kalný (50% ovocný podíl), regulátor kyselosti (kyselina citronová, aroma, barvivo (obsahuje

barvící koncentráty mrkve a černého rybízu), barvivo: amoniak sulfitový karamel, sušený prášek švestka.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

DMT
12 měs.

ŘEDĚNÍ: 1:20

Ovocné sirupy17 Standardní ovocné sirupy slazené sukralózou.

Složení: cukr, voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, aroma, barviva: karoteny, brilantní modř, extrakt třapatka nachová, sladidlo: sukralosa,

antioxidant: kyselina askorbová.

Složení: cukr, voda, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvící koncentrát z mrkve a granátového jablka, aroma, sladidlo: sukralosa.

DC12003 Brusinka 5 l BIB 1 105 525

DC10010 Brusinka 1 l 8 21 105

DC10009 Brusinka 5 l 1 105 525

DC12004 Jahoda s ginkem 5 l BIB 1 105 525

DC10006 Jahoda s ginkem 1 l 8 21 105

DC10005 Jahoda s ginkem 5 l 1 105 525

DC12012 Jablko s echinaceou 5 l BIB 1 105 525

DC10004 Jablko s echinaceou 1 l 8 21 105

DC10003 Jablko s echinaceou 5 l 1 105 525

DC12009 POMERANČ 5 l BIB 1 105 525

DC09004 POMERANČ 1 l 8 21 105

DC09003 POMERANČ 5 l 1 105 525

DC12033 MANDARINKA 5 l BIB 1 105 525

DC29106 MANDARINKA 1 l 8 21 105

DC29107 MANDARINKA 5 l 1 105 525

DC12001 MALINA 5 l BIB 1 105 525

DC09006 MALINA 1 l 8 21 105

DC09005 MALINA 5 l 1 105 525



DMT
8 měs.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Hotový nápoj /l Porce 0,2l Barva nápoje

 

Spotřební koš OVOCE: 1 litr odpovídá = 1,4 kg ovoce.

Plodiny použité na výrobu pochází od tradičních 
pěstitelů.

Bez přidaných konzervantů, cukrů, aromat a barviv.

Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.

Mošty
100% přírodní ovocná či zeleninová šťáva lisovaná za studena.
PASTEROVÁNO.

18

DC13506 JABLEČNÝ S MRKVÍ 100% 3 l BIB 1 3 15

DC13507 JABLEČNÝ S VIŠNÍ 100% 3 l BIB 1 3 15

DC13505 HRUŠKA A JABLKO 100% 5 l BIB 1 5 25

DC13503 JABLEČNÝ 100% 5 l BIB 1 5 25

Výživové údaje ve 100 ml: Energetická hodnota 209 kj (50 kcal), tuky 0,1 g, nasycené mastné kyseliny 0,1 g, sacharidy 9,9 g z toho cukry 9,3 g,

bílkoviny 0,8 g, sůl 0,05 g. Po otevření uchovejte v chladu do +7 °C a spotřebujte do 2 týdnů.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt Porce 115 g

DMT
2 roky

Spotřební koš OVOCE: 100 g pyré = průměrně 100 g ovoce.

Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt Porce 115 g

Ovocné pyré
Přirozená vláknina, BEZLEPKOVÉ.19 

       

 

         

       

      

     

        

DC13031 Jablkové s jahodami 115 g 21 1

bez přid. cukru 115 g

DC13028 Jablkové s meruňkami 115 g 21 1

bez přid. cukru 115 g

DC13026 Jablkové s broskvemi 21 1

bez přid. cukru 115 g

DC13050 Jablkové se švestkami 21 1

bez přid. cukru 115 g

DC13029 Jablkové s hruškami 21 1

bez přid. cukru 115 g

DC13027 Jablkové 21 1

bez přid. cukru 115 g

DC13036 Kapsička ovoc. pyré jablečné 40 1

s banánem 120 g – nepřislaz.

DC13037 Kapsička ovoc. pyré jablečné 40 1

s jahodou 120 g

DC13038 Kapsička ovoc. pyré jablečné 40 1

s meruňkou 120 g

DC13040 Kapsička ovoc. pyré jablečné 40 1

s mangem 120g – nepřislaz.

Složení: jablečný protlak 60 %, mangový protlak 40 %, antioxidant kyselina askorbová, přírodní aroma.

Složení: 80 % jablečná dřeň, 20 % meruňková dřeň.

DC13034 Jablko,banán,broskev 10 l BIB 1 87

DC13035 Jablko,banán,broskev 5 l BIB 1 43,5

DC13032 Jablko,banán,jahoda 10 l BIB 1 87

DC13033 Jablko banán,jahoda 5 l BIB 1 43,5

DC13015 Jablko 5 l BIB 1 43,5

DC13042 Jablečné s mangem 5 l BIB 2 43,5

DC13007 Meruňka 5 l BIB 1 43,5

Složení: 53 % jablečná dřeň, 27 % banánová dřeň, 20 % broskvová dřeň.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt Porce Použití

DMT
1 rok

Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.Sypké směsi – sladké, slané20
Vhodné do konvektomatu.

DC24008 Bramborové krucánky 5 kg 1 5 kg suchých těstovin / 50 porcí po 280 g hotových krucánků

DC24001 Bramborové těsto Drana 5 kg 1 5 kg směsi / 20 knedlíků o průměru 5–6 cm

DC24002 Bramborové těsto SPECIÁL 5 kg 1 zdravá škola, 5 kg směsi / 20 knedlíků o průměru 5–8 cm

DC24004 Halušky bramborové 5 kg 1 5 kg směsi / cca 50 porcí

DC24005 Chlupaté knedlíky 5 kg 1 5 kg směsi / 60 porcí po 200 g

DC24014 Rajčatové nočky s bazalkou 5 kg 1 Příprava: 1 kg směsi + 1 l vody = až 6 min povařit

DC24013 Špenátové nočky s česnekem 5 kg 1 Příprava: 1 kg směsi + 1 l vody = až 6 min povařit

DC24012 Vícezrnný knedlík 5 kg 1 Obsahuje 11 % cereálií (len hnědý, kukuřice, len zlatý, slunečnice, SOJA, SEZAM, OVES)

DC24010 Jogurtovník 5 kg 1 Obsahuje sušený jogurt 200 g, 1 kg směsi + 0,3 kg oleje + 0,5 l vody

DC24011 Pohankovník 5 kg 1 Obsahuje 43 % pohanky, 1 kg směsi + 0,3 kg oleje + 0,64 l vody

DC24009 Špaldovník (celozrnný) 5 kg 1 Obsahuje 48 % špaldy, 1 kg směsi + 0,3 kg oleje + 0,58 l vody.

DC24020 Kakaovník 5 kg 1 Obsahuje 30 % cizrnové mouky, 1 kg směsi + 0,25 kg oleje + 0,5 l vody.

DC24021 Knedlík se špaldou a mrkví 5 kg 1 5 kg směsi / 20 knedlíků o průměru 5–8 cm

Chutné s loupanými rajčaty a kořením Těstoviny.

Těsto na ovocné knedlíky. Obsahuje 25% brambor. Snížený obsah soli.

Vhodné i pro přípravu v konventomatuUNI směs na knedlíky a taštičky.
Obsahuje 30 % brambor.

Chutné s bryndzou a cibulkou, s opečenou strouhankou či mákem.

Vhodné k pečené masu, kyselému zelí nebo špenátu.

Vhodné ke smetanovým omáčkám.

Knedlíky lze použít pro sladkou i slanou variantu.

Těsto vhodné na muffiny, bábovku, plech.

Těsto vhodné na muffiny, bábovky, plech.

Vhodné k masu pečenému či vařenému.



DMT
1 rok

Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.Sypké směsi20
Vhodné nejen na pečení.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DC23005 Droždí instantní 500 g 20

DC23023 Krém na dukátové buchtičky 1 kg 10

DC23006 Náplň maková 1 kg 10

DC23007 Náplň ořechová 1 kg 10

DC23075 Perník strouhaný s medem 1 kg 10

DC23082 Puding kakaový 1 kg 10

DC23008 Puding vanilkový 1 kg 10

GJ 5426 Sušený mléčný nápoj LACTOPRO 500 g 12

DC23013 Vanilinový cukr 1 kg 4



Katalog č. Název výrobku Ks/krt Porce Popis

DMT
18-24 měs.

Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.Rýže a luštěniny21

Vyrobeno z předvařené celozrnné pšenice, ořechové chuti, lehce

stravitelný, výživný a nenadýmá; vhodný pro diabetiky.

Vyrobeno ze semoliny, tvrdé pšenice, snížený podíl lepku, příprava

bez vaření.

Vysoký obsah vlákniny.

Obsahuje cenné vitamíny b, a a minerální látky draslík, fosfor,

železo, hořčík; dobře zasytí, moderní alternativa masa.

Ceněna hlavně pro množství a kvalitu bílkovin.

Vysoký obsah vlákniny.

DC22016 Bulgur 1 kg 16

DC22004 Bulgur 5 kg 4 5 kg / 70 porcí po 250 g

DC22008 Kuskus 1 kg 10

DC22011 Kuskus 5 kg 1 5 kg / 70 porcí po 250 g

DC22003 Čočka červená loupaná půlená 5 kg 1 5 kg / 70 porcí po 250 g

DC22001 Čočka světlá 5 kg 1

DC22002 Fazole bílá malá 5 kg 1

DC22005 Fazole červená 5 kg 1



Katalog č. Název výrobku Ks/krt Porce Popis

DMT
18-24 měs.

Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.Rýže a luštěniny21

DC22022 Cizrna 5 kg 1

DC22006 Hrách zelený půlený 5 kg 4

DC22007 Hrách žlutý půlený loupaný 5 kg 1

DC22024 Jáhly 500 g 7 100 g / 250 ml vody / mléka, krátce vařit a poté odstát

DC22019 Pohanka celá loupaná 1 kg 15 100 g / 250 ml vody / mléka, krátce vařit a poté odstát,

vhodné před vařením opražit

DC22014 Rýže Basmati 5 kg 1 5 kg / 60 porcí po 200 g

DC22009 Rýže dlouhozrnná USA 5 kg 1

DC22013 Rýže dlouhozrnná 5 kg 1

DC22015 Rýže jasmínová 5 kg 1

DC22020 Rýže kulatozrnná 5 kg 1

DC22021 Rýže parboiled 5 kg 1

DC22026 Čočka Beluga 500g 7 NOVINKA

DC22025 Fazole Mungo 500g 7 NOVINKA

LGP2618 Polévková směs krkonošská 1,5 kg 4 25 litrů hotové polévky  |  NOVINKA

LGP2533 Polévková směs polabská 1,5 kg 4 25 litrů hotové polévky  |  NOVINKA

LGP2526 Polévková směs starotáborská 1,5 kg 4 25 litrů hotové polévky  |  NOVINKA

Na zahušťování polévek, omáček. Rozmixovanou přidáváme k zahuštění

namísto jíšky, ladí také s citronem, česnekem nebo koriandrem.

Výrazné chuti s vysokým obsahem vlákniny.

Jemné chuti s lepší stravitelností.

Proso je přirozeně bezlepkové, vhodná kombinace s pohankou.

Přirozeně BEZLEPKOVÁ, chutná náhrada rýže.

Dlouhozrnná rýže s výraznou vůní, vhodná do asijských jídel.

Nelepivá zrna, bez lepku.

Dlouhá zrna, odtud plyne její název.

Lepivá zrna květinové vůně, bez lepku.

Typická vysokou lepivostí.

Tvrdá nelepivá zrna; její výživová hodnota je v porovnání s běžnou

rýží vyšší, bez lepku.

Je zdrojem vlákniny, vápníku, železa a draslíku a také vitaminu B.

Je zdrojem vápníku, hořčíku, železa, kyseliny listové, bílkovin,

draslíku a vlákniny.

    Vysoký obsah vlákniny, rychlá příprava.

Vysoký obsah vlákniny, rychlá příprava.

Vysoký obsah vlákniny, rychlá příprava.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
3 roky

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

Vyhovuje všem standardům zdravého 
stravování škol.

Těstoviny z tvrdé pšeničné krupice - semoliny 
1. kvality, vyrobené lisováním a sušením těsta.

Semolinové těstoviny22

DC18007 Vlasové nudle 5 kg 1

DC18020 Těstovinová rýže 5 kg 1

DC18010 Polévkové tvary 5 kg 1

DC18025 Mušličky semolinové 5 kg 1

DC18012 Fritátové nudle 1 kg 4

DC18013 Smažený hrášek 1 kg 4

DC18023 Krutony bylinkové 500 g 5

DC18022 Krutony neochucené 500 g 5

DC18021 Špecle selské 2,5 kg 4

DC18003 Copánky 5 kg 3

DC18031 Fleky 5 kg 1

DC18004 Kolínka 5 kg 1

DC18002 Široké nudle s volány 5 kg 1

DC18001 Špagety 5 kg 1

DC18006 Trubky 5 kg 1

DC18009 Vřetena 5 kg 1

DC18011 Vřetena tříbarevná 5 kg 1

DC18016 Tarhoňa 5 kg 1

DC18019 Šneci semol. 5 kg 1

Těstovinová rýže maďarské kuchyně.

S přirozenou vlákninou. Složení:

semolina, voda, špenát, sušená

rajčata (3 %). Složení: tvrdá pšenice, vejce 10 %.

100 g špeclí / 1 l vody / 13 min.

zdravá škola.

Nejsou lepkavé a zachovávají si

svůj tvar i po uvaření.



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
6-9 měs.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

Vyhovuje všem standardům zdravého 
stravování škol.

Plodiny použité na výrobu pochází od 
tradičních pěstitelů.

Džemy, povidla a náplně23 V prak�ckém balení, termostabilní, s vysokým podílem ovoce.

DC21007 BORŮVKA s kusovým ovocem K 4 kg, 1 ovoce (28 %)

termostabilní

DC21009 Darinka BORŮVKA 1 kg 6 ovoce (45 %)

DC21010 Darinka jahoda 1 kg 6 ovoce (47 %)

DC21012 Darinka meruňka 1 kg 6 ovoce (45 %)

DC21011 Darinka lesní ovoce 1 kg 6 ovoce (50 %)

DC 21028 Real Fruit jahoda K 3 kg, termostabilní 1 jahody (45 %)

DC 21029 Real Fruit meruňka K 3 kg, termostabilní 1 meruňky (45 %)

DC 21030 Real Fruit višeň K 3 kg, termostabilní 1 višně (45 %)

DC21013 Povidla švestková Darinka 1 kg 6 ovoce (91 %)

DC21001 Povidla ze švestek a jablek K 4 kg, 1 švestkový protlak (65 %),

termostabilní jablečný protlak (21 %)

DC21018 Gel hruškový 1 kg, plnicí sáček 6 hrušky sušené (84 %)

DC21019 Gel jablečný se skořicí 1 kg, 6 ovoce (65 %)

plnicí sáček

DC21025 Gel jahodový 1 kg, plnicí sáček 6 ovoce (45 %)

DC21027 Gel meruňkový 1 kg, plnicí sáček 6 ovoce (60 %)

DC21026 Gel višňový 1 kg, plnicí sáček 6 ovoce (58 %)

DC21017 Náplň maková vařená 1 kg, 6 mák (36 %)

plnicí sáček

DC21024 Náplň vlašskoořechová vařená 1 kg, 6 vlašské ořechy (20 %)

plnicí sáček



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
12-48 měs.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

Vyhovuje všem standardům zdravého 
stravování škol.

Plodiny použité na výrobu jsou té 
nejvyšší jakosti.

Rajčata, kečupy, hořčice24

DC23041 Rajčata krájená v rajčatové šťávě 2,5 kg – plech 6

DC23040 Rajčata krájená v rajčatové šťávě 400 g – plech 24

DC23039 Rajčatový protlak 2x koncentrovaný 200 g – plech 24

DC23038 Rajčatový protlak 2x koncentrovaný 4,55 kg – plech 4

DC23045 Rajčatový protlak 2x koncentrovaný 860 g – plech 12

DC23024 Olej fritovací PET 10 l 1

DC23081 Olej olivový Extra Panenský PET 1 l 15

DC23026 Olej řepkový 100% PET 1 l 15

DC23025 Olej řepkový PET 10 l 1

DC23018 Hořčice plnotučná K 10 kg 1

DC23070 Hořčice plnotučná PET 880 g 10

DC23019 Kečup jemný K 10 kg 1

DC23020 Kečup jemný K 5 kg 1

DC23069 Kečup jemný PET 990 g 8

DC23060 Kečup sladký KAND 520 g – sklo 10

DC23079 Citrónka 100% 250 ml 12

Rajčata prvotřídní jakosti v čisté

rajčatové šťávě. Složení: loupané

rajčatové plátky 1,5 kg, koncentrovaná

rajčatová šťáva, kyselina citrónová.

Z plně dozrálých rajčat, bez

konzervantů. Plná chuť a vysoká

kvalita. Složení: rajčatový protlak

dvakrát koncentrovaný, 34% sušiny.

Po otevření spotřebujte do 5 dnů.

zdravá škola



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
9-12 měs.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

Vyhovuje všem standardům 

zdravého stravování škol.

Popis 

namísto běžné mouky při přípravě jídel i pro pečení rychlých koláčů.  

Bezlepkové mouky a kaše25

DC17060 Instantní jáhlová kaše 1 kg 4 150 g / 1 l mléka

DC17062 Instantní kukuřičná kaše (polenta) 1 kg 4 25 g / 150 ml vody

DC17061 Instantní pohanková kaše 1 kg 4 150 g / 1 l mléka

DC17009 Kaše jáhlová s vanilkou a PROBIOTIKY 1 kg 4 50 g / 150 ml vody

DC17010 Kaše ovesná 1 kg 6 50 g / 150 ml vody

Obsahuje oves (lepek).

DC17011 Kaše rýžová s jogurtem a PROBIOTIKY 1 kg 4 50 g / 150 ml vody

DC17028 Strouhanka kukuřičná 1 kg 4

GJ 6522 Cizrnová mouka nativní 1 kg (bezlepková) 10

DC17017 Mouka cizrnová instantní 500 g 20

DC17047 Mouka čočková nativní 400 g 12

DC17046 Mouka fazolová nativní 400 g 12

DC17045 Mouka hrachová nativní (zelený) 400 g 12

DC17059 Mouka hrachová nativní (žlutý) 400 g 12

DC17068 Mouka pohanková nativní 400 g 12

DC17086 Mouka rýžová nativní výběrová 400 g 12



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
24-48 měs.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

Vyhovuje všem standardům zdravého 
stravování škol.

Plodiny použité na výrobu pochází od 
tradičních pěstitelů.

Kompoty26

DC90009 Broskve kostky S4 – vhodné i pro diabetiky 3

DC23054 Hrušky kostky S4 – vhodné i pro diabetiky 3

DC23055 Švestky půlené S4 – vhodné i pro diabetiky 3

DC90014 Broskve půlené loupané P 2,6 kg 6

DC90004 Dýně kostky S4 3

DC23052 Hrušky kostky S4 3

DC23009 Jablečné hranolky S4 3

DC90005 Meruňky půlené S4 3

DC90006 Švestky půlené S4 3

DC23010 Ananas kousky P 3 kg 6

DC23050 Mandarinky P 3 kg 6

DC90013 Ovocný koktejl P 2,5 kg 6

DC23073 Třešně odpeckované S4 3



Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
24-48 měs.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

Sterilovaná zelenina a luštěniny27

DC23027 Červená řepa kostky S4 3

DC23004 Červená řepa nudličky PL 500 g sklo 8

DC23028 Červená řepa vlasový řez S4 3

DC23029 Lečo zeleninové S4 3

DC23031 Paprika červená řezaná S4 3

DC23017 Salát PL 860 g 8

DC23033 Směs do bramborového salátu S4 3

DC23034 Zelí bílé kysané S4 3

DC23035 Zelí bílé S4 3

DC23036 Zelí červené S4 3

DC23011 Okurky 6–9 cm S4 1

DC23030 Okurky 9–12 cm S4 1

DC23072 Směs pod svíčkovou S4 3

DC23077 Čočka ve slaném nálevu 400 g 12

DC23003 Okurky Bzenecké 6–9 cm 660 g 8

DC23062 Okurky kostky malé S4 3

DC230049 Tuňák v oleji fólie 1 kg 12

DC17030 Zeleninová směs se žampiony 920 g 6

DC23071 Zelí bílé kysané 10,2 kg plech (konzervováno kvašením) 1

DC23037 Žampiony krájené 2650 g plech 6

DC23061 Kukuřice ve sl. nálevu 425 ml plech 12

DC23005 Hrášek P 400 g 24

DC23068 Cizrna ve slaném nálevu 2,6 kg plech 6

DC23065 Cizrna ve slaném nálevu 400 g plech 24

DC23063 Fazole bílé velké ve slaném nálevu 400 g plech 24

DC23064 Fazole červené ve slaném nálevu 400 g plech 24

DC23067 Fazole červené ve slaném nálevu 2,6 kg plech 6

DC23066 Fazole velké bílé ve slaném nálevu 2,6 kg plech 6



Vyhovuje všem standardům zdravého stravování škol.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

DMT
5-12 měs.

Katalog č. Název výrobku Ks/krt

Zdravé svačinky28

DC14011 Kroužky amarantové s jogurtem bez lepku 450 g 4

DC14012 Kroužky amarantové s jogurtem bez lepku 25 g 30

DC14010 Kroužky amarantové s karamelem bez lepku 450 g 4

DC14013 Kroužky amarantové s karamelem bez lepku 25 g 30

DC14008 Pecičky amarantové se skořicí bez lepku 500 g 4

DC14001 Čoko kuličky 500 g 6

DC14002 Kukuřičné lupínky 500 g 6

DC15001/K Perník – kolečko světlá poleva 60 g 50

DC15001/S Perník – srdíčko tmavá poleva 60 g 50

DC15002 Perník – tyčinka jahodová 35 g 32

DC15003 Perník – tyčinka švestková 35 g 32

DC51349 Kukuřičné trubičky kakaové 18 g 48

DC51347 Kukuřičné trubičky lískooříškové 18 g 48

DC51348 Kukuřičné trubičky mléčné 18 g 48

DC14003 Medová kolečka 500 g 8

DC14024 Polštářky amarantové s čokoládou bez lepku 25 g 30

DC14023 Polštářky amarantové s čokoládou bez lepku 400 g 8

DC14005 Rýžová tyčinka čoko 70% hořká čokoláda 18 g 20

DC14006 Rýžová tyčinka čoko jahoda 18 g 20

DC14004 Rýžová tyčinka čoko pomeranč 18 g 20



 
 
 

Českých Bratří 313, 547 01 Náchod | www.drana.cz | e-mail: drana@drana.cz | tel.: +420 491 547 380

v  

  

 

DRANA s.r.o.

a     
   

       
         

      
      

      
         

      



                

více na www.drana.cz

  

ČAJ
KO

Ř
EN

Í 
A

 

a jeho specifická kombinace  
charakterizuje jídla světových kuchyní.
Při přípravě jídel a správném použití koření, 
se výrazně OMEZÍ spotřeba SOLI.     

je označení nejen pro čaj připravený 
louhováním lístků čajovníku ale také sušeného 
namletého ovoce. Čaj se většinou připravuje 
jako teplý nápoj, ale lze ho připravit i jako 
přírodní ICE TEA.    

20212023


